
【平公资建 2024479】平顶山市昭平台水库扩容工程建设管理局昭平台水库扩容

工程拦河坝及防渗工程施工标、数字孪生及测雨雷达工程标、移民安置监督评估

标（移民安置监督评估 2标）-变更公告

（招标编号：平采招标-2024-163）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的招标项目编号：平采招标-2024-163

2、原公告的招标项目名称：平顶山市昭平台水库扩容工程建设管理局昭平台水库扩容工程

拦河坝及防渗工程施工标、数字孪生及测雨雷达工程标、移民安置监督评估标

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 12月 05日发布在《平顶山市政府采购网》《河南省

电子招标投标公共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》。

4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2024年 12月 27日 09时 00分（北京时间）。

二、更正信息

1、更正事项：招标公告、招标文件

2、原招标公告中二、申请人资格要求 3、本项目特定资格要求

（3）投标人被列入“中国执行信息公开网-全国法院被执行人信息公布和查询平台-失信被

执行人”、“中国政府采购网-政府采购严重违法失信行为记录名单”、“国家税务总局-重

大税收违法失信案件信息公布栏-重大税收违法失信主体”、“信用中国严重失信主体名单”、

“信用河南失信惩戒对象名单”、“全国水利建设市场监管平台黑名单”的，禁止参与本项

目投标活动，投标人须提供相关查询截图；若有不良记录投标无效，执行财库[2016]125号

文（查询日期在公告日期之后）。或根据《河南省人民政府办公厅关于印发河南省市场主体

专项信用报告代替无违法违规记录证明实施方案的通知》要求，用无违法违规记录证明版专

项信用报告代替上述查询结果（具体操作流程详见招标文件）。

变更为： 

（3）投标人被列入“中国执行信息公开网-全国法院被执行人信息公布和查询平台-失信被

执行人”、“中国政府采购网-政府采购严重违法失信行为记录名单”、“国家税务总局-重

大税收违法失信案件信息公布栏-重大税收违法失信主体”、“信用中国严重失信主体名单”、

“信用河南失信惩戒对象名单”的，禁止参与本项目投标活动，投标人须提供相关查询截图；



若有不良记录投标无效，执行财库[2016]125号文（查询日期在公告日期之后）。或根据《河

南省人民政府办公厅关于印发河南省市场主体专项信用报告代替无违法违规记录证明实施

方案的通知》要求，用无违法违规记录证明版专项信用报告代替上述查询结果（具体操作流

程详见招标文件）。

3、因招标文件有变化，故潜在投标人须重新下载招标文件。

三、发布公告的媒介

本次变更公告在《平顶山市政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共资

源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布。

四、其他补充事宜

1、招标文件与本更正公告不一致时，以本次更正公告为准，其它内容不变，给各潜在投标

人造成不便，敬请谅解。

2、监督单位：平顶山市水利局

联系人：吕先生

联系方式：0375-2596018

统一社会信用代码：11410400005452428F

3、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅。

4、各投标人可通过平顶山市公共资源交易平台向招标人（代理机构）、行政监督部门提出在

线质疑（异议）、投诉。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：平顶山市昭平台水库扩容工程建设管理局

平顶山市南水北调工程运行保障中心

平顶山市昭平台水库扩容工程建设管理局联系方式

地址：平顶山市新华区建设路西段 270号院

联系人：信先生

联系方式：0375-2669397

2、采购代理机构：中咨海外咨询有限公司

地址：北京市海淀区车公庄西路 25号

联系人：曾龙 

联系方式：15210469850



电子邮箱：534156686@qq.com

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市水利局。                    

三、联系方式

   招 标 人：平顶山市昭平台水库扩容工程建设管理局                         

   地    址：平顶山市新华区建设路西段 270号院                                                 

   联 系 人：信先生                             

   电    话：0375-2669397                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中咨海外咨询有限公司

   地    址： 北京市海淀区车公庄西路 25号

   联 系 人： 曾龙

   电    话： 15210469850

   电子邮件： 534156686@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:26:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:26:29+0800
	BJ
	ePolicy




